ac idoneum, ut praescibitur, / et tunc lapso hujusmodi mense ob nostram seu Cujuslibet<sup>i</sup> Successorum/ nostrorum, Dominorum in v a d u z, negligentiam capitulum ecclesiae C u r i e n s i s / habeat tunc, illâ vice duntaxat, ad hujusmodi altare et praebendam / actu Presbyterum et idoneum, ut praemittitur, liberè Praeposito praesen - / tare; quod si dictum capitulum in praesentando hic hujusmodi idoneum / et<sup>k</sup> actu Presbyterum negligens fuerit per mensum, per dictum mensem im - / mediatè sequentem, quòd ex tunc jus praesentandi ad dictum Capitulum, / ut praemittitur, illâ vice ad nos devolutum,<sup>l</sup> nostrósque haeredes seu succes - / sores, in v a d u z Dominos<sup>m</sup> ipso jure revolvatur.<sup>n</sup> volumus etiam, quòd (hu-)<sup>g</sup> / jusmodi devolutio et revolutio ob negligentias hujusmodi<sup>o</sup> sic locum habeat ex nunc et aevum, quódq[ue] quilibet Capella- / nus ad nostram seu successorum nostrorum, Dominorum in v a d u z , praesentatio-/ nem ad altare et praebendam praedictas<sup>p</sup> institutus, seu, ut praemittitur,/ investitus cum dicto Dominus H e n r i c o V e n d Capellano primi altaris Capell(ae)<sup>g</sup> / ejusdem, et suis in dicta Capellania successoribus universis percipiat (com)<sup>g</sup> - / muniter et peraequis portionibus oblationes spirituales, et univers(a ad)<sup>g</sup> / hujusmodi altaria à Christifidelibus pro et divinis officijs inibi (celebran-)<sup>g</sup> / dis offerenda, et in anteà quomodolibet praesentanda.<sup>q</sup> volumus (tamen)<sup>g</sup> / quòd si quis, et si qui subdictorum Ecclesiarum in S c h a n n<sup>r</sup> in T r i s (en alia-)<sup>g</sup> rumque Ecclesiarum parochialium quarumcumque suam seu suas se (pultu -)<sup>g</sup> / ras Ecclesiasticas inibi, seu in dicta Capella S. F l o r i n i elegerin(t, quod)<sup>g</sup> / oblationes, quae fiunt in exequijs eorundem eligentum divida(ntur) / inter plebanum seu plebanos. cuius vel quorum dictus eligens a(ut eli-)<sup>g</sup> / gentes subditi fuerunt, in hunc scilicet modum, quòd plebano, cuius (subditus)<sup>g</sup> / extitit, dentur duae partes earundem oblationum, et remedia integrali(ter)<sup>g</sup> / Capellanis verò praedictae Capellae detur tertia pars dictarun oblationum (et)<sup>g</sup> / illa tertia pars dividatur aequâ portione inter ipsos<sup>s</sup> Capellanos; oblati (ones)<sup>g</sup> autem, quae fiunt per nos Dominum H e n r i c u m Comitem, nostros haeredes, et su(cces- )<sup>g</sup> / sores, ac per omnes et singulos familiares et domesticos nostros quoc(unque)<sup>g</sup> / tempore, etiam in exequijs in toto cedere debeant capellanis suprad(ictis)<sup>g</sup> / et illae dividantur inter eos, ut praefatur. quas conditiones et modos (omnes)<sup>g</sup> et singulos cum jure praesentandi, ut praefatur, volumus nobis, nostrisque suc(ces-) <sup>g</sup> / soribus, Dominus in v a d u z , universis simili modo in alio altari ac praebenda / per Nos, ut praemittitur, fundando et dotando